【仕様書等１】
Ｐ６
請負契約書（案）

訂正内容

訂正箇所

仕様書等の一部訂正について

　令和７年12月５日付けで公告した「７年度檜山署【知内地区】ナラ枯れ防除事業請負」
の仕様書等について、下記のとおり訂正します。

　令和７年12月５日

分任支出負担行為担当官
檜山森林管理署長　德永　隆則

記

　別紙のとおり

誤

請 負 契 約 書（案）

１ 件 名    ７年度檜山署【知内地区】ナラ枯れ防除事業請負

２ 仕     様  仕様書のとおり

３ 契 約 金 額  金         円

            （うち消費税及び地方消費税の額      円）

           内訳は別紙「契約金額内訳書」のとおり

４ 履 行 期 間  契約締結日の翌日から令和８年３月 31 日まで

５ 履 行 場 所  仕様書のとおり

６ 検 査 場 所  履行場所に同じ

７ 契 約 保 証 金  免 除

  上記件名（以下「業務」という。）について、分任支出負担行為担当官 檜山森林

管理署長 德永 隆則（以下「甲」という。）と       （以下「乙」という。）

との間に、上記各項及び次の各契約条項によって請負契約を締結し、信義にしたがっ

て誠実にこれを履行するものとする。

  この契約締結の証として本書２通を作成し、甲、乙記名押印の上、各１通を保有す

る。

  令和 年 月 日

   発注者（甲） 住 所 北海道檜山郡厚沢部町緑町 162-28

          氏 名 分任支出負担行為担当官

              檜山森林管理署長 德永 隆則

   請負者（乙） 住 所

          氏 名

正

請 負 契 約 書（案）

１ 件 名    ７年度檜山署【知内地区】ナラ枯れ防除事業請負

２ 仕     様  仕様書のとおり

３ 契 約 金 額  金         円

            （うち消費税及び地方消費税の額      円）

           内訳は別紙「契約金額内訳書」のとおり

４ 履 行 期 間  契約締結日の翌日から令和８年３月 19 日まで

５ 履 行 場 所  仕様書のとおり

６ 検 査 場 所  履行場所に同じ

７ 契 約 保 証 金  免 除

  上記件名（以下「業務」という。）について、分任支出負担行為担当官 檜山森林

管理署長 德永 隆則（以下「甲」という。）と       （以下「乙」という。）

との間に、上記各項及び次の各契約条項によって請負契約を締結し、信義にしたがっ

て誠実にこれを履行するものとする。

  この契約締結の証として本書２通を作成し、甲、乙記名押印の上、各１通を保有す

る。

  令和 年 月 日

   発注者（甲） 住 所 北海道檜山郡厚沢部町緑町 162-28

          氏 名 分任支出負担行為担当官

              檜山森林管理署長 德永 隆則

   請負者（乙） 住 所

          氏 名